
5° TROFEO  CERASA 

Ardenno  – martedì 14 giugno 2011 

8^ prova trofeo Provinciale del C. S. I. 2010/2011 
PROMOZIONALE FEMMINILE 

1 Tosarini Anna G. P. Santi Nuova Olonio 

2 Della Torre Maria Pia Ardendo  Sportiva 

3 Tosarini Alice G. P. Santi Nuova Olonio 

4 Duca Nives G.P. Talamona Comosystemi 

5 Luchina Sofia G.S. CSI Morbegno   

6 Gusmeroli Manuela G.P. Talamona Comosystemi 

7 Abate Maria G.S. CSI Morbegno   

8 De Giobbi Dalila G.P. Talamona Comosystemi 

9 Bulanti Anna G.P. Talamona Comosystemi 

10 Ciaponi Marta G.P. Talamona Comosystemi 

11 Compagnoni Serena U. S. Bormiese 

12 Casanova Macarena G.S. CSI Morbegno   

13 Bruseghini Nadia G.P. Talamona Comosystemi 

PROMOZIONALE MASCHILE 

1 Tacchini Mattia G.P. Talamona Comosystemi 

2 Ambrosini Stefano G. P. Santi Nuova Olonio 

3 Ambrosini Paolo G. P. Santi Nuova Olonio 

4 Zugnoni Giovanni G. P. Santi Nuova Olonio 

5 Del Barba Davide  G.S. CSI Morbegno   

6 Casanova Joel G.S. CSI Morbegno   

7 Boiani Mattia Ardenno Sportiva 

8 Dei Cas Matteo Ardenno Sportiva 

9 Spini Andrea G. S. Valgerola Ciapparelli 

10 Bertolini Alessandro G.P. Talamona Comosystemi 

11 Ferola Filippo G.S. CSI Morbegno   

12 Ferola Giovanni G.S. CSI Morbegno   

13 Bassi Aaron G.S. CSI Morbegno   

14 Berno Giacomo G. P. Santi Nuova Olonio 

15 Speziale Giovanni G.S. CSI Morbegno   

16 Quaini Alessio G.S. CSI Morbegno   

17 Bertolini Ermanno G.P. Talamona Comosystemi 

f.g. Speziale Simone G.S. CSI Morbegno   

18 Pressiani Marco G.P. Talamona Comosystemi 

19 Rocchi Gioele G.P. Talamona Comosystemi 

20 Bertolini Davide G.P. Talamona Comosystemi 

21 Calogero Nicholas G.S. CSI Morbegno   

f.g. Macedonio Francesco G. S. Valgerola Ciapparelli 

f.g. Bassi Ruben G.S. CSI Morbegno   

CAT. ESORDIENTI  FEMMINILE 2000\01 

1 Spini Silvia G. S. Valgerola Ciapparelli 2’23’’11 30 

2 Cassina Tecla G. S. Valgerola Ciapparelli 2’39’’22 27 

3 Peiti Irene G. P. Santi Nuova Olonio 2’44’’70 25 

4 Luchina Elisa G.S. CSI Morbegno   2’45’’72 23 

5 Zugnoni Sara G. S. Valgerola Ciapparelli 2’48’’80 21 

6 Ciocchini Martina G.P. Talamona Comosystemi 2’54’’67 19 

7 Bertolini Veronica G.P. Talamona Comosystemi 3’00’’23 17 

8 Mecharti Kautar G. S. Valgerola Ciapparelli 3’09’’23 15 

9 Lepera Sara G.S. CSI Morbegno   3’10’’47 14 

10 Casanova Angelica G.S. CSI Morbegno   3’37’’07 13 

11 De Lucchi Laura Ardenno Sportiva 3’39’’14 12 

12 Manzocchi Teresa Ardenno Sportiva 3’46’’34 11 

CAT. ESORDIENTI  MASCHILE 2000\01 

1 Menghi Cristian G. S. Valgerola Ciapparelli 2’12’’70 30 

2 Berno Matteo G. P. Santi Nuova Olonio 2’17’’52 27 

3 Del  Barba Alessandro G.S. CSI Morbegno   2’21’’97 25 

4 Cornaggia Natan G.S. CSI Morbegno   2’32’’37 23 

5 Dell’Oca Nicolas G.P. Talamona Comosystemi 2’40’’26 21 

6 Sigot Ian G.S. CSI Morbegno   2’42’’25 19 

7 Speziale Filippo G.S. CSI Morbegno   2’45’’00 17 

8 Compagnoni Thomas U. S. Bormiese 2’45’’25 f.g. 

9 Tarchini Mario G.S. CSI Morbegno   2’46’’23 15 

10 Ciapponi Alessandro G. P. Talamona Comosystemi 2’49’’38 14 

CAT.  RAGAZZE  1998\99 

1 Ambrosini Eelena G. P. Santi Nuova Olonio 3’40’’40 30 

2 Seidita Beatrice G.S. CSI Morbegno    2’42’’13 27 



3 Fognini Alessia G.P. Talamona Comosystemi 3’43’’70 25 

4 Cirelli Chiara G.P. Talamona Comosystemi 3’45’’40 23 

5 Abate Anna G.S. CSI Morbegno   3’47’’43 21 

6 Bulanti Stefania G.S. CSI Morbegno   3’47’’98 19 

7 Gusmeroli Alessia G. P. Talamona Comosystemi 3’50’’03 17 

8 Strigiotti Iris G. P. Talamona Comosystemi 3’52’’26 15 

9 Duca Francesca G.S. CSI Morbegno   3’54’’83 14 

10 Curtoni Anna G. S. Valgerola Ciapparelli 3’59’’53 13 

 CAT. RAGAZZI   1998\99 

1 Yaakoubi Mohammed C. O. Piateda 3’17’’14 30 

2 Galatioto Simone G. P. Talamona Comosystemi 3’19’’41 27 

3 Tarchini Simone G.S. CSI Morbegno   3’24’’11 25 

4 Zugnoni Matteo G. P. Talamona Comosystemi 3’33’’35 23 

5 Acquistapace Diego G.S. CSI Morbegno   3’40’’96 21 

6 Bianchi Michele G. P. Talamona Comosystemi 3’43’’59 19 

7 Bulanti Michele G.S. CSI Morbegno   3’45’’07 17 

8 Franchetti Mircko G. P. Talamona Comosystemi 3’46’’98 15 

9 Bianchini Luca G.S. CSI Morbegno   3’48’’99 14 

10 Pezzini Emanuele G. S. Valgerola Ciapparelli 3’49’’81 13 

11 Speziale Matteo G.S. CSI Morbegno   3’50’’49 12 

12 Ciocchini Manuele G. P. Talamona Comosystemi 3’54’’25 11 

13 Milivinti Massimiliano G. P. Talamona Comosystemi 3’57’’59 10 

14 Dei Cas Francesco Ardenno Sportiva 3’58’’25 9 

15 Mazza Pietro C. O. Piateda 4’01’’28 8 

16 Soffietti Andrea G.S. CSI Morbegno   4’01’’97 7 

17 Zugnoni Simone G. P. Talamona Comosystemi 4’02’’46 6 

18 Bertolini Daminao M. G. P. Talamona Comosystemi 4’06’’19 5 

19 Figoni Isacco Ardenno Sportiva 4’06’’79 4 

20 Crimella Mattia G.S. CSI Morbegno   4’14’’96 3 

21 Luzzi Alessio G. P. Talamona Comosystemi 4’42’’90 3 

CAT.  CADETTE  1996\97 

1 Duca Valentina G.S. CSI Morbegno   4’50’’85 30 

2 Abate Ilaria G.S. CSI Morbegno   5’07’’67 27 

3 Curtoni Chiara G. S. Valgerola Ciapparelli 5’11’’88 25 

4 Poletti Marta C. O. Piateda 5’16’’16 23 

5 Macedonio Silvia G. S. Valgerola Ciapparelli 5’27’’81 21 

6 Tarchini Valentina G.S. CSI Morbegno   5’42’’64 19 

7 Romeri Chiara C. O. Piateda 5’49’’74 17 

8 Luzzi Anita G. P. Talamona Comosystemi 8’26’’07 15 

CAT.  CADETTI 1996\97 

1 Benrhanem Ayyoub G. P. Santi Nuova Olonio 6’15’’05 30 

2 Menghi Daniele G. S. Valgerola Ciapparelli 6’40’’34 27 

3 Zugnoni Davide G. S. Valgerola Ciapparelli 6’42’’07 25 

4 Camero Matteo G.S. CSI Morbegno   7’01’’53 23 

5 Della Torre Paolo Ardenno Sportiva 7’06’’73 21 

6 Lietti Francesco G. S. Valgerola Ciapparelli 7’39’’93 19 

 CAT. ALLIEVE 1994\95 

1 Ruffoni Alessia G.S. CSI Morbegno   12’32’’45  30 

2 Macedonio Sarah G. S. Valgerola Ciapparelli 13’23’’54 27 

CAT. ALLIEVI  94\95 

1 Speziale Davide G.S. CSI Morbegno   8’30’’14 30 

2 Abate Stefano G.S. CSI Morbegno   8’34’’57 27 

3 Margolfo Matteo G. S. Valgerola Ciapparelli 9’19’’78 25 

4 Riva Riccardo G. P. Talamona Comosystemi 9’31’’73 23 

5 Rovelli Nicola Ardenno Sportiva 9’32’’37 21 

6 Maxenti Lorenzo G. S. Valgerola Ciapparelli 10’24’’45 19 

7 Barlascini Lorenzo G.S. CSI Morbegno   11’38’’04 17 

CAT. JUNIOR FEMMINILE 1992\93 

1 Lhansour Sara G. S. Valgerola Ciapparelli 9’03’’02 30 

2 Duca Martina G. P. Talamona Comosystemi 13’23’’99 27 

CAT. JUNIOR MASCHILE 1992\93 

1 Frate Manuel C. O. Piateda 17’20’’51 30 

2 Bertolini Mirko Ardenno Sportiva 17’48’’72 27 

3 Bergamaschi Francesco G. P. Talamona Comosystemi 18’20’’84 25 

CAT. SENIOR FEMMINILE 1976\1991 

1 Barilani Simona G. P. Santi Nuova Olonio 9’40’’68 30 

2 Sortini Elisa G. P. Talamona Comosystemi 9’51’’58 27 

3 Gurini Arianna Pol. Albosaggia 10’25’’95 f.g. 

4 Luzzi Elena G. P. Talamona Comosystemi 11’16’’96 25 

5 Boiani Paola Ardenno  Sportiva 16’48’’77 23 

6 Boiani Silvia Ardenno  Sportiva 16’49’’33 21 



CAT.  SENIOR MASCHILE 1976\91 

1 Della Torre Francesco Ardenno  Sportiva 15’53’’79 30 

2 Sciani Remo G. P. Talamona Comosystemi 16’53’’58 27 

3 Gusmeroli Alessandro G. P. Talamona Comosystemi 17’26’’13 25 

4 Franzi Matteo G.S. CSI Morbegno   17’35’’19 23 

5 Ruffoni Luca G. S. Valgerola Ciapparelli 17’42’’07 21 

6 Torri Maurizio  G. P. Talamona Comosystemi 17’51’’78 19 

7 Ruffoni Amos G.S. CSI Morbegno   17’53’’04 17 

8 De Bernardi Luca G. P. Talamona Comosystemi 17’53’’81 15 

9 Fascendini Gabriele G. P. Santi Nuova Olonio 17’54’’39 14 

10 Della Moretta Ivan Castel Raider 18’12’’46 f.g. 

11 Ruffoni Giampaolo G.S. CSI Morbegno   18’34’’73 13 

12 Barri Corrado G. P. Talamona Comosystemi 18’49’’31 12 

13 Baroli Vittorio Ardenno  Sportiva 19’11’’64 11 

14 Mazzoni Marco G.S. CSI Morbegno   20’09’’45 10 

15 Gusmeroli Matteo G.  S. Valgerola Ciapparelli 21’11’’10 9 

CAT. AMATORI  A  FEMMINILE  1966\75 

1 Combi Lorenza Runners Colico 9’08’’49 f.g. 

2 Zugnoni Cinzia G.S. CSI Morbegno   9’12’’98 30 

3 Bonacina Cristina G. P. Talamona Comosystemi 9’25’’38 27 

4 Speziale Cristina G.S. CSI Morbegno   10’14’’37 25 

5 Sciantarelli Alessandra G.S. CSI Morbegno   10’19’’82 23 

6 Ciaponi Daniela G. P. Talamona Comosystemi 10’53’’45 21 

7 Corti Annalisa G. S. Valgerola Ciapparelli 11’10’’54 19 

8 Vauthier Monica G. P. Talamona Comosystemi 11’38’’83 17 

9 Cavenaghi Micaela G.  S. Valgerola Ciapparelli 12’04’’26 15 

10 Sassella Tilla ////////////////////////////// 13’16’’65 f.g. 

11 Mossini Barbara ///////////////////////// 15’10’’84 f.g. 

12 Maroli Moira Ardenno  Sportiva 16’49’’88 14 

13 Mossini Alessia Ardenno Sportiva 16’50’’43 13 

14 Bosso Giuseppina Ardenno  Sportiva 16’54’’50 12 

15 Spandri Lorena Ardenno Sportiva 16’55’07 11 

CAT. AMATORI  A  MASCHILE  1966\75 

1 Zugnoni Graziano ADM  PONTE 16’19’’24 f.g. 

2 Fracassi Dario G. P. Talamona Comosystemi 16’50’’53 30 

3 Compagnoni Michele Atl. Alta Valtellina 17’26’’81 f.g 

4 Passerini Giorgio G.  S. Valgerola Ciapparelli 17’41’’65 27 

5 Buzzetti Giuseppe G.S. CSI Morbegno   17’55’’15 25 

6 Martinoli Marco G. P. Talamona Comosystemi 18’08’’64 23 

7 Piombardi Michele G.  S. Valgerola Ciapparelli 18’13’’38 21 

8 Fumelli  Roberto G.S. CSI Morbegno   18’17’’03 f.g. 

9 Carna Diego . P. Talamona Comosystemi 18’25’’70 19 

10 Gianoli Luigi Ardenno  Sportiva 18’29’’73 17 

11 Angelini Sergio G.S. CSI Morbegno   18’41’’01 15 

12 Bassi Massimo G.S. CSI Morbegno   18’42’’89 14 

13 Maffezzini Donato G.S. CSI Morbegno   18’57’’66 13 

14 Bertolina Luciano Ardenno Sportiva 18’59’’40 12 

15 Tosarini Alberto Runners  Colico 19’12’’83 f.g. 

16 Speziale Marco G.S. CSI Morbegno   19’20’’19 11 

17 Nava Massimo G.S. CSI Morbegno   19’29’’87 10 

18 Tarchini Enrico G.S. CSI Morbegno   19’31’’05 9 

19 Frate Fabrizio G. P. Santi Nuova Olonio 19’44’’13 8 

20 Ramponi Tiziano Pol.  Albosaggia 19’50’’59 f.g. 

21 Del Barba Stefano G.S. CSI Morbegno   19’52’’11 7 

22 Speziale Paolo G.S. CSI Morbegno   20’00’’61 6 

23 Tedoldi Arturo G.S. CSI Morbegno   20’16’’04 5 

24 Lepera Giuseppe G.S. CSI Morbegno   20’16’’53 4 

25 Ruffoni Giovanni G.S. CSI Morbegno   20’46’’18 3 

26 Speziale Max G.  S. Valgerola Ciapparelli 21’10’’36 3 

27 Sottile Antonio G. P. Santi Nuova Olonio 21’12’’01 3 

28 Ferola Ivo G.S. CSI Morbegno   21’34’’96 3 

29 Luchina Giuliano G.S. CSI Morbegno   21’46’’22 3 

30 Valena Maurizio G. P. Talamona Comosystemi 21’56’’67 3 

  CAT.  AMATORI  B   FEMMINILE  1956\65 

1 Trotti Michela G.S. CSI Morbegno   9’15’’69 30 

2 Ciaponi Mara G. P. Talamona Comosystemi 10’39’’14 27 

3 Peyronel Marina G.S. CSI Morbegno   10’51’’91 25 

4 Passerini Paola G.  S. Valgerola Ciapparelli 11’56’’99 23 

5 Ioli Fernanda G.  S. Valgerola Ciapparelli 12’25’’48 21 

6 Zucchi Anna G. P. Talamona Comosystemi 13’00’’73 19 

7 Tarabini Antonella Ardenno  Sportiva 16’51’’03 17 



8 Del Curto Emanuela Ardenno  Sportiva 16’51’’61 15 

9 Coppa Maria Grazia Ardenno  Sportiva 16’52’’16 14 

10 Besseghini Mariarita Ardenno  Sportiva 16’52’’75 13 

11 Baletti Marilina Ardenno  Sportiva 16’53’’34 12 

12 Scetti Elvira Ardenno Sportiva 16’53’’95 11 

CAT.   AMATORI  B  MASCHILE 1956\65 

1 Compagnoni Venanzio Atl. Alta Valtellina 17’27’’54 f.g. 

2 Bertolina Ezio Atl. Alta Valtellina 18’15’’05 f.g. 

3 Barlascini Mario G.S. CSI Morbegno   18’33’’31 30 

4 De Meo Sergio Ardenno  Sportiva 18’40’’23 27 

5 Sutti Perangelo G.  S. Valgerola Ciapparelli 19’00’’48 25 

6 Maffezzini Fabio G. P. Talamona Comosystemi 19’03’’18 23 

7 Carganico Antonio G.S. CSI Morbegno   19’04’’58 21 

8 Trotti Giovanni G.  S. Valgerola Ciapparelli 19’13’’53 19 

9 Dusci Riccardo Marathon  Club 2002 19’14’’15 f.g. 

10 Bertola Mauro G.S. CSI Morbegno   19’28’’83 17 

11 Della Fonte Giorgio G.  S. Valgerola Ciapparelli 19’47’’24 15 

12 Fiorese Armando G.S. CSI Morbegno   20’06’’05 14 

13 Mattarucchi Pietro G.  S. Valgerola Ciapparelli 20’26’’93 13 

14 Macedonio Annunziato G.  S. Valgerola Ciapparelli 20’42’’96 12 

15 De Meo Mauro Ardenno Sportiva 20’44’’81 11 

16 Barilani Adriano G. P. Santi Nuova Olonio 20’48’’66 10 

17 Leoni Carlo G.S. CSI Morbegno   20’59’’90 9 

18 Denti Giuseppe G. P. Santi Nuova Olonio 21’12’’76 f.g. 

19 Speziale Piernadrea G.S. CSI Morbegno   21’23’’42 8 

20 Minonzio Mauro G.S. CSI Morbegno   21’35’’12 f.g. 

21 Verna Vincenzo Rocco G.S. CSI Morbegno   22’01’’72 7 

22 Raineri Caludio G.S. CSI Morbegno  22’07’’80 6 

23 Seidita Giovanni G.S. CSI Morbegno   22’35’’69 5 

24 Borromin Liban ////////////////////// 23’05’’65 f.g. 

25 Porta Giorgio G.S. CSI Morbegno   23’06’’18 4 

26 Maffezzini Luciano G.S. CSI Morbegno   24’19’’20 3 

27 Tonelli Marco G.S. CSI Morbegno    25’25’’96 3 

CAT.  VETERANI  FEMINILE  1955  e prec. 

1 Taeggi Annamaria G.  S. Valgerola Ciapparelli 12’09’’96 30 

2 Gallega Martina Bianca G.  S. Valgerola Ciapparelli 12’35’’28 27 

3  Spini Carmen Ardenno Sportiva 14’20’’20 25 

CAT.  VETERANI  MASCHILE  1955  e prec. 

1 Fianchetti Roberto Pol. Albosaggia 18’34’’05 f.g. 

2 Molinari Ernesto Vetreria Fanoni 21’19’’10 f.g. 

3 Ciaponi Costante G. P. Talamona Comosystemi 21’43’’25 30 

4 Volpini Duilio G.S. CSI Morbegno   21’57’’30 27 

5 Piganzoli Maurizio G.  S. Valgerola Ciapparelli 22’11’’18 25 

6 Fiorelli franco G. P. Santi Nuova Olonio 22’43’’75 23 

7 Pellegatta Franco G.S. CSI Morbegno   23’05’’06 21 

8 Morelli Claudio Vetreria Fanoni 23’06’’67 f.g. 

9 Salini Alberto G. P. Talamona Comosystemi 23’22’’73 19 

10 Taruselli Roberto Pol. Bellano 25’37’’18 f.g. 

11 Bertolini Osvaldo Ardenno Sportiva 26’28’’82 17 

12 Boschi Giuseppe Pol. Bellano 28’31’’95 f.g. 

CLASSSFICA DI SOCIETA’  (1^ prova) 

Pos. Nominativo società Punti 

Atleti 

Punti 

società 

numero atleti 

(escluso prop.) 

1 G.S. CSI Morbegno   1031 70 64 

2 G. P. Talamona Comosystemi 766 65 40 

3 G. S. Valgerola Ciapparelli 692 62 33 

4 Ardenno  Sportiva 431 60 27 

5 G. P. Santi Nuova Olonio 200 58 10 

6 C. O. Piateda 108 56 5 

 

 

TOTALE ATLETI CLASSIFICATI   N.  179 agonisti   +   34   settore promozionale 

 

 

 

5°  TROFEO CERASA CALSSIFICHE ASSOLUTE 

 
CLASSIFICA ASSOLUTA ALLIEVI,ALLIEVE,JUNIOR F., SENIOR F., AMATOTI A E B  F. E VETERANE 



1 Speziale Davide G.S. CSI Morbegno   8’30’’14 

2 Abate Stefano G.S. CSI Morbegno   8’34’’57 

3 Lhansour Sara G. S. Valgerola Ciapparelli 9’03’’02 

4 Combi Lorenza Runners Colico 9’08’’49 

5 Zugnoni Cinzia G.S. CSI Morbegno   9’12’’98 

6 Trotti Michela G.S. CSI Morbegno   9’15’’69 

7 Margolfo Matteo G. S. Valgerola Ciapparelli 9’19’’78 

8 Bonacina Cristina G. P. Talamona Comosystemi 9’25’’38 

9 Riva Riccardo G. P. Talamona Comosystemi 9’31’’73 

10 Rovelli Nicola Ardenno Sportiva 9’32’’37 

11 Barilani Simona G. P. Santi Nuova Olonio 9’40’’68 

12 Sortini Elisa G. P. Talamona Comosystemi 9’51’’58 

13 Speziale Cristina G.S. CSI Morbegno   10’14’’37 

14 Sciantarelli Alessandra G.S. CSI Morbegno   10’19’’82 

15 Maxenti Lorenzo G. S. Valgerola Ciapparelli 10’24’’45 

16 Gurini Arianna Pol. Albosaggia 10’25’’95 

17 Ciaponi Mara G. P. Talamona Comosystemi 10’39’’14 

18 Peyronel Marina G.S. CSI Morbegno   10’51’’91 

19 Ciaponi Daniela G. P. Talamona Comosystemi 10’53’’45 

20 Corti Annalisa G. S. Valgerola Ciapparelli 11’10’’54 

21 Luzzi Elena G. P. Talamona Comosystemi 11’16’’96 

22 Barlascini Lorenzo G.S. CSI Morbegno   11’38’’04 

23 Vauthier Monica G. P. Talamona Comosystemi 11’38’’83 

24 Passerini Paola G.  S. Valgerola Ciapparelli 11’56’’99 

25 Cavenaghi Micaela G.  S. Valgerola Ciapparelli 12’04’’26 

26 Taeggi Annamaria G.  S. Valgerola Ciapparelli 12’09’’96 

27 Ioli Fernanda G.  S. Valgerola Ciapparelli 12’25’’48 

28 Ruffoni Alessia G.S. CSI Morbegno   12’32’’45 

29 Gallega Martina Bianca G.  S. Valgerola Ciapparelli 12’35’’28 

30 Zucchi Anna G. P. Talamona Comosystemi 13’00’’73 

31 Sassella Tilla ////////////////////////////// 13’16’’65 

32 Macedonio Sarah G. S. Valgerola Ciapparelli 13’23’’54 

33 Duca Martina G. P. Talamona Comosystemi 13’23’’99 

34  Spini Carmen Ardenno Sportiva 14’20’’20 

35 Mossini Barbara ///////////////////////// 15’10’’84 

36 Boiani Paola Ardenno  Sportiva 16’48’’77 

37 Boiani Silvia Ardenno  Sportiva 16’49’’33 

38 Maroli Moira Ardenno  Sportiva 16’49’’88 

39 Mossini Alessia Ardenno Sportiva 16’50’’43 

40 Tarabini Antonella Ardenno  Sportiva 16’51’’03 

41 Del Curto Emanuela Ardenno  Sportiva 16’51’’61 

42 Coppa Maria Grazia Ardenno  Sportiva 16’52’’16 

43 Besseghini Mariarita Ardenno  Sportiva 16’52’’75 

44 Baletti Marilina Ardenno  Sportiva 16’53’’34 

45 Scetti Elvira Ardenno Sportiva 16’53’’95 

46 Bosso Giuseppina Ardenno  Sportiva 16’54’’50 

47 Spandri Lorena Ardenno Sportiva 16’55’07 

 

ASSOLUTA  junior,senior,amatori A e B e veterani  maschile 

1 Della Torre Francesco Ardenno  Sportiva 15’53’’79 

2 Zugnoni Graziano ADM  PONTE 16’19’’24 

3 Fracassi Dario G. P. Talamona Comosystemi 16’50’’53 

4 Sciani Remo G. P. Talamona Comosystemi 16’53’’58 

5 Frate Manuel C. O. Piateda 17’20’’51 

6 Gusmeroli Alessandro G. P. Talamona Comosystemi 17’26’’13 

7 Compagnoni Michele Atl. Alta Valtellina 17’26’’81 

8 Compagnoni Venanzio Atl. Alta Valtellina 17’27’’54 

9 Franzi Matteo G.S. CSI Morbegno   17’35’’19 

10 Passerini Giorgio G.  S. Valgerola Ciapparelli 17’41’’65 

11 Ruffoni Luca G. S. Valgerola Ciapparelli 17’42’’07 

12 Bertolini Mirko Ardenno Sportiva 17’48’’72 

13 Torri Maurizio  G. P. Talamona Comosystemi 17’51’’78 

14 Ruffoni Amos G.S. CSI Morbegno   17’53’’04 

15 De Bernardi Luca G. P. Talamona Comosystemi 17’53’’81 

16 Fascendini Gabriele G. P. Santi Nuova Olonio 17’54’’39 

17 Buzzetti Giuseppe G.S. CSI Morbegno   17’55’’15 

18 Martinoli Marco G. P. Talamona Comosystemi 18’08’’64 

19 Della Moretta Ivan Castel Raider 18’12’’46 

20 Piombardi Michele G.  S. Valgerola Ciapparelli 18’13’’38 

21 Bertolina Ezio Atl. Alta Valtellina 18’15’’05 

22 Fumelli  Roberto G.S. CSI Morbegno   18’17’’03 



23 Bergamaschi Francesco G. P. Talamona Comosystemi 18’20’’84 

24 Carna Diego . P. Talamona Comosystemi 18’25’’70 

25 Gianoli Luigi Ardenno  Sportiva 18’29’’73 

26 Barlascini Mario G.S. CSI Morbegno   18’33’’31 

27 Fianchetti Roberto Pol. Albosaggia 18’34’’05 

28 Ruffoni Giampaolo G.S. CSI Morbegno   18’34’’73 

29 De Meo Sergio Ardenno  Sportiva 18’40’’23 

30 Angelini Sergio G.S. CSI Morbegno   18’41’’01 

31 Bassi Massimo G.S. CSI Morbegno   18’42’’89 

32 Barri Corrado G. P. Talamona Comosystemi 18’49’’31 

33 Maffezzini Donato G.S. CSI Morbegno   18’57’’66 

34 Bertolina Luciano Ardenno Sportiva 18’59’’40 

35 Sutti Perangelo G.  S. Valgerola Ciapparelli 19’00’’48 

36 Maffezzini Fabio G. P. Talamona Comosystemi 19’03’’18 

37 Carganico Antonio G.S. CSI Morbegno   19’04’’58 

38 Baroli Vittorio Ardenno  Sportiva 19’11’’64 

39 Tosarini Alberto Runners  Colico 19’12’’83 

40 Trotti Giovanni G.  S. Valgerola Ciapparelli 19’13’’53 

41 Dusci Riccardo Marathon  Club 2002 19’14’’15 

42 Speziale Marco G.S. CSI Morbegno   19’20’’19 

43 Bertola Mauro G.S. CSI Morbegno   19’28’’83 

44 Nava Massimo G.S. CSI Morbegno   19’29’’87 

45 Tarchini Enrico G.S. CSI Morbegno   19’31’’05 

46 Frate Fabrizio G. P. Santi Nuova Olonio 19’44’’13 

47 Della Fonte Giorgio G.  S. Valgerola Ciapparelli 19’47’’24 

48 Ramponi Tiziano Pol.  Albosaggia 19’50’’59 

49 Del Barba Stefano G.S. CSI Morbegno   19’52’’11 

50 Speziale Paolo G.S. CSI Morbegno   20’00’’61 

51 Fiorese Armando G.S. CSI Morbegno   20’06’’05 

52 Mazzoni Marco G.S. CSI Morbegno   20’09’’45 

53 Tedoldi Arturo G.S. CSI Morbegno   20’16’’04 

54 Lepera Giuseppe G.S. CSI Morbegno   20’16’’53 

55 Mattarucchi Pietro G.  S. Valgerola Ciapparelli 20’26’’93 

56 Macedonio Annunziato G.  S. Valgerola Ciapparelli 20’42’’96 

57 De Meo Mauro Ardenno Sportiva 20’44’’81 

58 Ruffoni Giovanni G.S. CSI Morbegno   20’46’’18 

59 Barilani Adriano G. P. Santi Nuova Olonio 20’48’’66 

60 Leoni Carlo G.S. CSI Morbegno   20’59’’90 

61 Speziale Max G.  S. Valgerola Ciapparelli 21’10’’36 

62 Gusmeroli Matteo G.  S. Valgerola Ciapparelli 21’11’’10 

63 Sottile Antonio G. P. Santi Nuova Olonio 21’12’’01 

64 Denti Giuseppe G. P. Santi Nuova Olonio 21’12’’76 

65 Molinari Ernesto Vetreria Fanoni 21’19’’10 

66 Speziale Piernadrea G.S. CSI Morbegno   21’23’’42 

67 Ferola Ivo G.S. CSI Morbegno   21’34’’96 

68 Minonzio Mauro G.S. CSI Morbegno   21’35’’12 

69 Ciaponi Costante G. P. Talamona Comosystemi 21’43’’25 

70 Luchina Giuliano G.S. CSI Morbegno   21’46’’22 

71 Valena Maurizio G. P. Talamona Comosystemi 21’56’’67 

72 Volpini Duilio G.S. CSI Morbegno   21’57’’30 

73 Verna Vincenzo Rocco G.S. CSI Morbegno   22’01’’72 

74 Raineri Caludio G.S. CSI Morbegno  22’07’’80 

75 Piganzoli Maurizio G.  S. Valgerola Ciapparelli 22’11’’18 

76 Seidita Giovanni G.S. CSI Morbegno   22’35’’69 

77 Fiorelli franco G. P. Santi Nuova Olonio 22’43’’75 

78 Pellegatta Franco G.S. CSI Morbegno   23’05’’06 

79 Borromin Liban ////////////////////// 23’05’’65 

80 Porta Giorgio G.S. CSI Morbegno   23’06’’18 

81 Morelli Claudio Vetreria Fanoni 23’06’’67 

82 Salini Alberto G. P. Talamona Comosystemi 23’22’’73 

83 Maffezzini Luciano G.S. CSI Morbegno   24’19’’20 

84 Tonelli Marco G.S. CSI Morbegno    25’25’’96 

85 Taruselli Roberto Pol. Bellano 25’37’’18 

86 Bertolini Osvaldo Ardenno Sportiva 26’28’’82 

87 Boschi Giuseppe Pol. Bellano 28’31’’95 

 


